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Odborové sdružení železničářů

Termínovaný plán jednání orgánů OSŽ a NeRV na rok 2020, 
vypracovaný na základě Vašich připomínek a schválený na jednání Ústředí OSŽ  

	
Měsíc
	
P OSŽ
	
Ú OSŽ
	
        NeRV 


	
	7.1.
	22. - 24.1.
	

	Leden
	
	Rajecké Teplice
	

	
Únor
	4.2.
	19.2.
	11.2.

	
Březen
	3.3.
	18.3.
	

	
	7.4.
	22.4.
	28.4.

	Duben
	
	
	

	
	5.5.
	           20.5.
	

	     Květen
	
	
	

	
Červen
	9.6.
	24.6.
	15. - 17. 6. společně se školením OSTRÝ

	
	7.7.
	
	

	      Červenec
	
	
	

	
Srpen
	11.8.
	
	

	
Září
	8.9.
	16.9.
	15.9.

	
	6.10.
	           21.10.
	

	        Říjen
	
	
	

	
Listopad
	3.11.
	18.11.
	      23. - 25.11.
Rajecké Teplice

	
Prosinec
	2.12.
	16.12.
	



Zkratky:    Ú OSŽ               - Ústředí Odborového sdružení železničářů
                     P OSŽ                - Představenstvo Odborového sdružení železničářů
                     NeRV                - Nedrážní republikový výbor- nejvyšší orgán nedrážní sekce
                                                   účast zástupců všech ZO OSŽ /podle statutu NeRV a rozhodnutí 
                                                  Ú OSŽ ze dne 26.6.2019/
Školení pořádaná kanceláří předsedy OSŽ budou vypsána na 1. a 2. pololetí v novém roce v měsíci lednu a září 2020. Témata a lektoři budou konkretizováni podle požadavků ZO OSŽ a reakci na změnu zákonů v ČR.  

Zpracoval a předkládá: Miroslav Novotný.                   Telefon: 972241986 Mobil:   737575000
                                       místopředseda  NeRV
                                                                                                 É-mail: miroslav.novotny@osz.org
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